Р Е Ш Е Н И Е
Собрания представителей

Моздокского городского поселения
от 03.12.2015г. № 200

«Об утверждении на территории Моздокского городского поселения

перечня процедур, связанных с особенностями осуществления
градостроительной деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением
Правительства РФ от 30.04.2014г. № 403 «Об исчерпывающем перечне
процедур в сфере жилищного строительства», Уставом муниципального
образования Моздокского городского поселения Моздокского района РСО -
Алания, Собрание представителей Моздокского городского поселения

р е ш и л о:

1. Утвердить на территории Моздокского городского поселения

следующий перечень процедур, связанных с особенностями осуществления
градостроительной деятельности:

1.1. Предоставление решения о согласовании архитектурно-
строительного облика объекта;

1.2. Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на
пересадку деревьев и кустарников;

1.3. Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на
период проведения работ на проезжей части;

1.4. Выдача разрешения на перемещение отходов строительства,
сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов.
 2. В соответствии с перечнем процедур администрации местного
самоуправления Моздокского городского поселения разработать и утвердить
административные регламенты.
 3. Настоящее решение опубликовать  в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы
администрации по городскому хозяйству.

Глава Моздокского
городского поселения             Л.П. Токарева